



Urząd Miasta Racibórz

https://www.raciborz.pl/invest_in_raciborz/aktualnoscigospodarcze/Mamy-to-bedzie-kino-/idn:6880/printpdf

Mamy to - będzie kino

16 Październik 2018

kategoria:

Aktualności Gospodarcze

Radni kończącej się kadencji Rady Miasta głosowali przeciw sprzedaży terenu przy ul. Młyńskiej i Szewskiej co uniemożliwiło kontynuowanie rozmów z inwestorem zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami. Negatywny odzew Raciborzan na taką informację przekonał nas do podjęcia kolejnej próby wznowienia rozmów bo uznaliśmy, że jest to potrzebna w Raciborzu inwestycja.

Informujemy, że doprowadziliśmy dziś do podpisania listu intencyjnego o kontynuowaniu dalszych rozmów, celem powstania na terenie Raciborza nowoczesnego obiektu kinowego. Mamy nadzieję, że tym razem nowa rada miasta wyrazi zgodę na sprzedaż tego terenu.

Spółka wprowadza na rynek nowy innowacyjny projekt wielosalowego kina typu minipleks, a Racibórz ma szansę być jednym z pierwszych miast w Polsce, w którym takie kino powstanie.

Mamy to - będzie kino

16 październik 2018 6 zdjęć

Mamy to -będzie kino





LIST INTENCYJNY
dwustronny

Zwaliśmy na fakt, że spółka działająca pod firmą Mówi Serwis Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. z o.o. (dalej jako „Mówi Serwis”) zainteresowana jest przeprowadzeniem na terenie miasta Racibórz lokalizacji do prowadzenia działalności związanej z prowadzeniem wielostanowego typu mieszkań, na Prezydent Miasta Racibórz jest zainteresowany rozszerzeniem oferty kulturalno-rekreacyjnej w mieście, które wyrażając, Siostry składają podziękuję pod niniejszym pismem zgodnie oświadczają, że podjęta zostanie działalność mająca na celu realizacji zamierzeń Siostry.

Miasto Racibórz dysponuje nieruchomości, które zgodnie z niniejszym planem zagospodarowania przestrzennego mogłyby być przeznaczony pod tego rodzaju działalność. Miasto Serwis, na podstawie danych publicznych w Dziale Informatyki Publicznej Urzędu Miejskiego w Raciborzu, uzyskało informację, że Urząd Miejski w Raciborzu dysponuje działkami 6784/67, 2658/67, 2652/67, 2653/67, 2658/67, 2654/67, 2652/67, 6782/67, 2655/67, 2651/67 położonych w obrębie 2411021 miasta Racibórz przy ul. Mysłowickiej i Świdzkiej. Mówi Serwis jest wstępnie zainteresowany nabyciem w drodze przetargu działki z gromadzeniem pod wyżej opisaną działalność kulturalno-rekreacyjną.

W związku z powyższym, Siostry postanawiają w dalszej wnieść przedmiotowe nieruchomości, których oznaczeniem celem będzie doprowadzenie do powstania na terenie miasta Racibórz nowoczesnego obiektu kulturalno-rekreacyjnego dotychczasową ofertę rekreatywną dostępną dla mieszkańców.

W celu udzielenia odpowiedzi, Prezydent Raciborza oraz Mówi Serwis powiadomili, że niniejszy list intencyjny jest jedynie wyrażeniem zainteresowania do współpracy, ale jest nie prawnie wiążący i nie może być podstawą zawieranych umów.

Prezydent Miasta Racibórz :

Mówi Serwis :